Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

Palácio Paiaguás, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Político Administrativo
CEP: 78049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • mt.gov.br

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 060/2021
Processo n. ° 45323/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua

Pregoeira, nomeada pela Portaria n. 749/2021/SES, publicada no D.O.E., na data de 16/09/2021,

torna público para conhecimento dos interessados que o pregão em epígrafe, cuja sessão ocorreu no

dia 15/09/2021, sendo o objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de insumos da bomba de

infusão de insulina modelo PARADIGM DA MEDTRONIC para atender pacientes iniciais e de

continuidade de Demanda Judicial, teve o resultado como DESERTO, tendo em vista que não houve

a participação de nenhuma empresa, conforme ata constante nos autos.

Cuiabá-MT, 17 de setembro de 2021.

IDEUZETE MARIA DA SILVA
Pregoeira Oficial SES/ MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2021

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas

atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 060/2021,

processo n. 45323/2021, cujo objeto consiste no “REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de

insumos da bomba de infusão de insulina modelo PARADIGM DA MEDTRONIC para atender

pacientes iniciais e de continuidade de Demanda Judicial, como DESERTO nos termos da

legislação vigente.

Cuiabá-MT, 17 de setembro de 2021.

KELLUBY DE OLIVEIRA

Secretária de Estado de Saúde em Substituição

		2021-09-17T13:25:51-0400
	IDEUZETE MARIA DA SILVA:82317321104